

District Collector, Chhotaudepur
Geology and Mining Branch
Government of Gujarat
Email: ag-auction-cg-cgm@gujarat.gov.in

Ref No: CGM/MINOR/BLOCK/OSD/CUD/2018/001 DT:-9-03-2018

Date: March 13, 2018

Notice Inviting Tender

“Invitation of bids for grant of Quarry Lease for Ordinary Sand Mineral”

In exercise of the powers conferred by Section 15 of the Mines and Minerals (Development and Regulation) Act, 1957 and in accordance with the Gujarat Minor Mineral Concession Rules, 2017 notified thereunder, the Government of Gujarat has identified 11 (eleven) Ordinary Sand mineral blocks for electronic auction and hereby invites bids for the purposes of grant of quarry leases.

Eligibility conditions, date and time, terms and conditions for participating in the electronic auction are provided in the Tender Document. Detailed Tender Documents along with timelines, notifications, updates and other details for the e-auction process for the mineral blocks are available in electronic form only and can be downloaded from the website of (n)Code Solutions – A division of GNFC Limited (<https://cgm-eauction.nprocure.com>).

Interested bidders can register themselves on the above e-auction portal from March 20, 2018 onwards to obtain login ID and password necessary for participation in the e-auction process. Model Tender Document and Mineral Block Summary will be available free of cost on the above e-auction portal.

Sale of Tender Documents will commence, on website of e-auction portal provider, from April 10, 2018 which may be obtained after payment of a tender fee mentioned below against each mineral block.

List of Minor Mineral Blocks for Auction

S. No.	Mineral Block Name	Location (village, taluka, district)	Area (in ha.)	Mineral Name	Estimated Mineral Resources (in tonne)	Tender Document Fee (Rs.)
1.	Bhordali & Khadakvada Ordinary Sand Block-1	Bhordali & Khadakvada, Chhotaudepur,	1.41	Ordinary Sand	1,19,709	20,000
2.	Bhordali & Khadakvada Ordinary Sand Block-2	Bhordali & Khadakvada, Chhotaudepur,	1.66	Ordinary Sand	1,40,934	20,000
3.	Bhordali & Khadakvada Ordinary Sand Block-3	Bhordali & Khadakvada, Chhotaudepur,	1.00	Ordinary Sand	84,900	20,000
4.	Bhordali & Khadakvada Ordinary Sand Block-4	Bhordali & Khadakvada, Chhotaudepur,	1.29	Ordinary Sand	1,09,521	20,000
5.	Bhordali & Khadakvada Ordinary Sand Block-5	Bhordali & Khadakvada, Chhotaudepur,	1.35	Ordinary Sand	1,14,615	20,000
6.	Diyavant Ordinary Sand Block-1	Diyavant, Chhotaudepur,	2.00	Ordinary Sand	1,67,400	20,000
7.	Diyavant Ordinary Sand Block-2	Diyavant, Chhotaudepur,	2.00	Ordinary Sand	1,67,400	20,000
8.	Diyavant Ordinary Sand Block-3	Diyavant, Chhotaudepur,	2.00	Ordinary Sand	1,67,400	20,000
9.	Diyavant Ordinary Sand Block-4	Diyavant, Chhotaudepur,	2.00	Ordinary Sand	1,67,400	20,000
10.	Diyavant Ordinary Sand Block-5	Diyavant, Chhotaudepur,	2.00	Ordinary Sand	1,67,400	20,000
11.	Diyavant Ordinary Sand Block-6	Diyavant, Chhotaudepur,	2.00	Ordinary Sand	1,67,400	20,000

Collector, Chhotaudepur

કલેક્ટરશ્રીની કચેરી (ખનીજ શાખા)

ભૂસ્તર વિજ્ઞાન અને ખનીજ ખાતું

જીલ્લા સેવાસદન, પહેલો માળ, એફ-૧, છોટાઉદેપુર-૩૯૧૧૬૫.

ફોન નં - ૦૨૬૬૯૨૩૨૪૨૫. Email - ag-auction-ng-cgm@gujarat.gov.in

સંદર્ભ નં: CGM/Minor/Block/Osd/CUD/2018/

તા.: ૧૩ માર્ચ, ૨૦૧૮

નોટીસ ઇન્વાઈટીંગ ટેન્ડર

“સાદી રેતી ખનિજની ક્વોરી લીઝ મંજૂર કરવાના હેતુઓ માટે બિડ આમંત્રણ”

ખાણ અને ખનિજ (વિકાસ અને નિયમન) અધિનિયમ ૧૯૫૭ ની ક્લમ-૧૫ થી મળેલી સત્તાની રૂએ અને તેની અંતર્ગત પ્રસિધ્ધ થયેલ ગુજરાત ગૌણ ખનિજ છુટછાટ નિયમો, ૨૦૧૭ ની જોગવાઈઓ મુજબ ગુજરાત સરકારે ઇલેક્ટ્રોનિક હરાજી માટે ૧૧(અગીયાર) સાદીરેતી ખનિજ બ્લોક તૈયાર કરેલ છે અને ક્વોરી લીઝ મંજૂર કરવાના હેતુઓ માટે બિડ આમંત્રિત કરે છે.

ઇલેક્ટ્રોનિક હરાજીમાં ભાગ લેવા માટે પાત્રતા, તારીખ અને સમય, નિયમો અને શરતો ટેન્ડર ડોક્યુમેન્ટમાં પુરી પાડવામાં આવશે. ખનિજ બ્લોકોની ઇ-હરાજી પ્રક્રિયા માટે સમયરેખા, જાહેરનામું, અદ્યતન માહિતી અને અન્ય વિગતો સહિત વિગતવાર ટેન્ડર દસ્તાવેજો ફક્ત ઇલેક્ટ્રોનિક સ્વરૂપે જ ઉપલબ્ધ રહેશે અને તે (n) કોડ સોલ્યુશન્સ - (જીએનએફસી લિમિટેડનો એક વિભાગ) ની વેબસાઈટ પરથી ડાઉનલોડ કરી શકાય છે (<https://cgm-eauction.nprocure.com>).

રસ ધરાવતા બિડર્સ ઇ-હરાજીની પ્રક્રિયામાં ભાગ લેવા માટે ઉપરના ઇ-હરાજી પોર્ટલ પર જરૂરી લોગિન આઈડી અને પાસવર્ડ મેળવવા માટે તા. ૨૦ માર્ચ, ૨૦૧૮ થી પોતાની નોંધણી કરાવી શકે છે. મોડેલ ટેન્ડર ડોક્યુમેન્ટ અને મિનરલ બ્લોક સમરી ઉપરના ઇ-હરાજી પોર્ટલ પર નિ:શુલ્ક ઉપલબ્ધ થશે.

ઇ-હરાજી પોર્ટલ પ્રોવાઈડરની વેબસાઈટ પર તા. ૦૩ એપ્રિલ ૨૦૧૮થી ટેન્ડર દસ્તાવેજના વેચાણ શરૂ થશે, જે દરેક ખનિજ બ્લોકની સામે નીચે જણાવેલ ટેન્ડર ફીની ચુકવણી કર્યા બાદ મેળવી શકાય છે.

ઇ-હરાજી માટેના ખનિજ બ્લોકોની યાદી:

અનુ નં	ખનિજ બ્લોકનું નામ	સ્થળ (ગામ,તાલુકો,જિલ્લો)	વિસ્તાર (હેક્ટરમાં)	ખનિજનું નામ	ખનિજનો ઉપલબ્ધ અંદાજિત જથ્થો (મે.ટનમાં)	ટેન્ડર ડોક્યુમેન્ટની ફી (રૂપિયામાં)
૧.	ભોરદલી/ખડકવાડા બ્લોક નં.૧	ભોરદલી/ખડકવાડા,છોટાઉદેપુર, છોટાઉદેપુર	૧.૪૧૦૦	સાદીરેતી	૧,૧૯,૭૦૯	૨૦,૦૦૦
૨.	ભોરદલી/ખડકવાડા બ્લોક નં.૨	ભોરદલી/ખડકવાડા,છોટાઉદેપુર, છોટાઉદેપુર	૧.૬૬૦૦	સાદીરેતી	૧,૪૦,૯૩૪	૨૦,૦૦૦
૩.	ભોરદલી/ખડકવાડા બ્લોક નં.૩	ભોરદલી/ખડકવાડા,છોટાઉદેપુર, છોટાઉદેપુર	૧.૦૦૦૦	સાદીરેતી	૮૪,૯૦૦	૨૦,૦૦૦
૪.	ભોરદલી/ખડકવાડા બ્લોક નં.૪	ભોરદલી/ખડકવાડા,છોટાઉદેપુર, છોટાઉદેપુર	૧.૨૯૦૦	સાદીરેતી	૧,૦૯,૫૨૧	૨૦,૦૦૦
૫.	ભોરદલી/ખડકવાડા બ્લોક નં.૫	ભોરદલી/ખડકવાડા,છોટાઉદેપુર, છોટાઉદેપુર	૧.૩૫૦૦	સાદીરેતી	૧,૧૪,૬૧૫	૨૦,૦૦૦
૬.	દિયાવાંટ બ્લોક નં.૧	દિયાવાંટ,છોટાઉદેપુર, છોટાઉદેપુર	૨.૦૦૦૦	સાદીરેતી	૧,૬૭,૪૦૦	૨૦,૦૦૦
૭.	દિયાવાંટ બ્લોક નં.૨	દિયાવાંટ,છોટાઉદેપુર, છોટાઉદેપુર	૨.૦૦૦૦	સાદીરેતી	૧,૬૭,૪૦૦	૨૦,૦૦૦
૮.	દિયાવાંટ બ્લોક નં.૩	દિયાવાંટ,છોટાઉદેપુર, છોટાઉદેપુર	૨.૦૦૦૦	સાદીરેતી	૧,૬૭,૪૦૦	૨૦,૦૦૦
૯.	દિયાવાંટ બ્લોક નં.૪	દિયાવાંટ,છોટાઉદેપુર, છોટાઉદેપુર	૨.૦૦૦૦	સાદીરેતી	૧,૬૭,૪૦૦	૨૦,૦૦૦
૧૦.	દિયાવાંટ બ્લોક નં.૫	દિયાવાંટ,છોટાઉદેપુર, છોટાઉદેપુર	૨.૦૦૦૦	સાદીરેતી	૧,૬૭,૪૦૦	૨૦,૦૦૦
૧૧.	દિયાવાંટ બ્લોક નં.૬	દિયાવાંટ,છોટાઉદેપુર, છોટાઉદેપુર	૨.૦૦૦૦	સાદીરેતી	૧,૬૭,૪૦૦	૨૦,૦૦૦

સહી/-..

કલેક્ટર, છોટાઉદેપુર